
 

Zakázka TU/2022/168 

 

Dodavatel 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Nádražní 1747 396 01 Humpolec CZ 
Vystavil:Gabriela Pavlíková Telefon: 565300111 Mobil: 
777700456 e-mail: praha@profil-nabytek.cz 

Konečný příjemce: Hřbitovy a pohřební služby 
hl.m.Prahy, Vinohradská 1505/161, 100 Praha 
Praha 10, CZ 
Mobil +420 606 893 014 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p. o. 
Pobřežní 72/339 
186 00 PRAHA 8 
CZ 

 

Odběratel 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 
Prahy, p. o. 
Pobřežní 72/339 
186 00 PRAHA 8 
CZ 
IČO: 45245801 
DIČ: CZ45245801 
Kont. osoba MgA. Jana Trombíková 

Mobil +420 773 169 576 

„Pohřební ateliér - Evangelický hřbitov - dodávka vybavení" 

Dle výkresové dokumentace studia JATRODESIGN - MgA. Jana Trombíková, ze dne 9.2.2022. 

Zboží 
 

Množství Netto/MJ Netto DPH Brutto 

28 ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 1 / Kuchyňská 

linka 
bez dřezu, baterie, bez spotřebičů, včetně LED 

1,000 

62 230,00 62 230,00 21 % 75 298,30 Kč 

29 ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 2 / Posuvné 

dveře + kování 1,000 
24 765,00 24 765,00 21 % 29 965,65 Kč 

30 
ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 3 / Galerie 1,000 

31 115,00 31 115,00 21 % 37 649,15 Kč 

31 ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 4 / Podesta se 
sedačkou 
kalkulováno s průměrnou cenou látky, cena 
bude 

1,000 53 340,00 53 340,00 upřesněna 

pokonkrétním výběru látky 

 

  

 

konkrétním vyběru látky ze vzorkovníku 

21 % 64 541,40 Kč 

32 ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 5 / Stůl a lavice + 

instalované zásuvky 1,000 
49 530,00 49 530,00 21 % 59 931,30 Kč 

33 
ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 6 / Kulaté stolky 1,000 

15 240,00 15 240,00 21 % 18 440,40 Kč 

34 ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 7 / Závěsné 

skřínky + dvířka a zásuvky 
1,000 

15 875,00 15 875,00 21 % 19 208,75 Kč 

35 
ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 8 / Stůl a stoličky 1,000 

41 910,00 41 910,00 21 % 50 711,10 Kč 

36 ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 9 / Stojny na 

rakev - 2 páry /tj 4 ks 
1,000 

14 605,00 14 605,00 21 % 17 672,05 Kč 

37 ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 10 / Reklamní 

Áčko - 2 ks 
1,000 

10 922,00 10 922,00 21 % 13 215,62 Kč 

38 ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 11 / Stojan na 

fotku - 2 ks 
1,000 

10 922,00 10 922,00 21 % 13 215,62 Kč 

39 ATYP VYROBEK Z POPTÁVKY 12 / Pracovní 

deska 
1,000 2 540,00 2 540,00 21 % 3 073,40 Kč 

Datum vystavení 

Termín dodání 

Způsob dopravy 

Splatnost faktury 

Číslo objednávky 

Kód zakázky 

Referent 

21.7.2022 

25.8.2022  

Dodavatelem 30 

dnů 

GPA-22TU0168 

Strana: 1/2 

mailto:praha@profil-nabytek.cz


 

Zakázka TU/2022/168 

Zboží  
Množství Netto/MJ Netto DPH Brutto 

40 DOPRAVA 1,000 24 000,00 24 000,00 21 % 29 040,00 Kč 
 Doprava a montáž     

356 994,00 
  Netto Daň % DPH Brutto 

 

Základní sazba DPH 356 994,00 21 74 968,74 431 962,74 Kč 
 

Celkem: 356 994,00 
 

74 968,74 431 962,74 Kč 

Datum: 
Vystavil: 

! 

Gabriela Pavlíková 
 

 

Datum: 

Odsouhlasil podpis: 

Dodavatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 

„GDPR"). Informace o zásadách a postupech při zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Pravidlech ochrany osobních údajů, která jsou 

zveřejněna na webové stránce Dodavatele - www.profil-nabytek.cz 

Strana: 2/2 

http://www.profil-nabytek.cz/

